АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2025                                                                      № 4728-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 31.03.2025 №2935-П

В целях содействия развитию культуры и искусства, приобщения
к культурным ценностям различных слоев населения, оказания поддержки муниципальных учреждений культуры и искусства, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 31.03.2025 № 2935-П «Об утверждении Положения о проведении конкурса главы города «Вдохновение» в сфере культуры и искусства» (далее – постановление) изменение, пункт 15 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«15. После окончания срока предоставления заявок Комиссия рассматривает проекты в срок не позднее 10 рабочих дней до даты формирования проекта бюджета на следующий финансовый год
в соответствии с утвержденным графиком подготовки и рассмотрения материалов.».
2.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

[bookmark: _GoBack]Глава города Магнитогорска 						     С.Н. Бердников

Вр-2130904